КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.10. 2011 г.  № 21

с. Верхнее
Об исполнении   бюджета Верхневского сельсовета за 9 месяцев 2011   года

     Руководствуясь нормами Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев итоги исполнения бюджета за 9 месяцев 2011 года, Администрация Верхневского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Верхневского сельсовета за 9 месяцев 2011 года  по доходам в размере 1723937,56 рублей и по расходам в размере 1378686,57 рублей согласно приложениям 1,2,3  к настоящему постановлению.
 2. Направить данное постановление в Верхневскую сельскую Думу.

 3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Верхневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

 4.Контроль за настоящим постановлением возложить на руководителя сектора по бухгалтерскому учету и отчетности поселений Кривощекову Т.А.

Глава Верхневского сельсовета                                                                                  Л.Ю.Мазырина

Липина Н.Л.

2-74-67

Разослано по списку (см.на обороте )